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انفجار اسپری در خودرو و فرار عجیب از مرگ

 

  3.1     M   views 

کلاس فشرده چوپانی

اما این  هم تصویری از یک ویدئوی جالب که 
مربوط به یک خانم تایوانی است که سعی می کند 
مثل عشایر چوپانی یاد بگیرد و حتی اصطلاحات 
آن هــا را تکرار می کند. کاربری در واکنش به 
این ویدئو نوشت: »چه  خوب که مثل این کلیپ، 
کشورمون رو به شکلی جذاب به گردشگران 
خارجی معرفی کنیم. هر چیزی که برای ما ساده و 
معمولی حساب می شه، می تونه برای یک گردشگر 

جذاب باشه«.  
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یک کار قشنگ

کاربری با انتشار این عکس دو سرباز را در حال 
هُل دادن یک خودرو نشان داد و نوشت: »این ها 
سرباز پلیس راهنمایی و رانندگی هستن و هیچ 
وظیفه ای هم در قبال این جور مسائل ندارن. اما 
این ماشین که خراب شد، حدود ۱۵تا ۲۰ متر 
این ماشین رو سریع هُل دادن که ترافیک نشه. 
آخراش دیگه موتوری ها هم کمک می کردن. دلم 
خواست این جا ازشون تشکر کنم.  امیدوارم خدا 

یه هل مشتی به زندگی شون بده«.
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مادر مهربان

همه مادرها ویژه و مهربان هستند، اما مادر این 
دست فروش خیلی ویژه است و هر روز غذای 
گرم و تازه را کنار بساط پسرش می آورد تا کنار 

خیابان غذا بخورد.
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انفجار اسپری در خودرو

ویدئویی منتشر شده که در آن یک خودروی به 
هم ریخته را می بینیم. صاحب ماشین هم اعتراف 
می کند در اولین لحظه بعد از بازکردن در، تصور 
کرده که دزد به ماشین زده، اما بعد می فهمد 
که اسپری خوشبوکننده توی داشبورد ترکیده! 
خلاصه در روزهــای گرم اجسامی که می توانند 
مثل ذره بین عمل کنند مثل ساعت مچی، بطری 
آب و... و مهم تراز آن  اجسامی با قابلیت اشتعال 
حتی انفجار، مثل اسپری خوشبو کننده، فندک، 
پاوربانک، تلفن همراه و... داخل ماشین قرار 

ندهید تا خودروی تان به این روز نیفتد.
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اوضاع عجیب متروی نیویورک

یک کاربر آمریکایی ویدئویی از اوضاع عجیب 
متروی نیویورک منتشر کرده که بی نهایت کثیف 
است و خیلی عجیب است که چرا این  همه گِل و 

آشغال در آن ریخته شده است.   
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مرد خوش شانس

ایــن فــرد خوش شانس که دورش خط کشیده 
و  عجیب ترین  از  یکی  اصلی  شخصیت  شــده 
پربازدیدترین ویدئو های دنیا بود. او که با خیال 
راحت پشت یک وانت متوقف شده نشسته بود 
بعد از برخورد سنگین و با سرعت یک خودروی 
سیاه به وانت، به طرز معجزه آسایی از عقب وانت 
پایین افتاد بدون این  که ذره ای آسیب ببیند. در 
حقیقت به همان شکلی که نشسته بود، فرود آمد.  
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اشک های تلخ

انتشار تصاویری از گریه  یک دختر نابینا ساکن 
شهر فــلاورجــانِ استان اصفهان که به دلیل 
نداشتن منشی از جلسه امتحان اخراج شده در 

فضای مجازی بحث برانگیز شده است. 

بهترین خودروی آفرودی
 جیپ رنگلر روبیکان 4Xe مدل 2023

 زمانی که بحث رانندگی آفرود مطرح باشد، نام شرکت جیپ همانند 
الماسی می درخشد. این برند در گذر زمان، رفته رفته موفق به تولید 
خودروهای آفرودی توانمندی شد که به  سادگی از پس تمامی موانع 

طبیعی برمی آیند.
مدل روبیکان از Wrangle 4Xe در حقیقت نمونه ای بهینه تر و 
قدرتمندتر از مدل پایه به شمار می رود. پیشرانه هیبریدی این خودرو 
ــه قــدرت و گشتاور بیشتر در مقایسه با مدل  قــادر است ضمن ارائ
معمولی، مصرف سوخت بهینه تری هم ارائه کند. به  طور خاص، این 
خودرو قادر است در جاده، ظرف تنها 4.5 ثانیه به سرعت 96 کیلومتر 
بر ساعت برسد. همچنین در مسیرهای آفرودی هم به رغم این که 
نمی توان انتظار سرعتی مشابه را داشت، اما همچنان می توان تمامی 
پستی ها و بلندی های جاده ها را با اعتماد به نفس کامل به کمک رنگلر 

روبیکان 4Xe درنوردید.

بهترین خودروی لوکس
i7 بی ام و 

ــت و روان اســت و   رانندگی بـــا BMW i7 بــه طــرز عجیبی راح
سرنشینان هرگز متوجه شتاب گیری یا سرعت بالای آن نخواهند 
ــرادی که تجربه ســوار شدن به این خــودرو را  شد! بسیاری از اف
داشته اند، ادعا کرده اند که حس منتقل شده به سرنشینان آن در 
سرعت ۱6۰ کیلومتر بر ساعت مشابه با سرعت 6۰ کیلومتر بر 
ساعت است! با وجود این که لذت رانندگی با خودروی الکتریکی 
پرچمدار بی ام و قطعا تجربه ای فراموش نشدنی برای هر راننده ای 
به شمار می رود، اما سرنشینان آن نیز به لطف سیستم سرگرمی و 
اطلاع رسانی بی نقص و پرامکانات i7، لحظاتی فوق العاده را تجربه 
خواهند کرد. صندلی های عقب این خودرو قابلیت سرمایش و 
گرمایش هوشمند را ارائه داده و از چندین تنظیمات مختلف برای 
ماساژ هم بهره می برد. علاوه بر این، با فعال سازی مدل تماشای 
 8K فیلم می توانید شاهد پدیدار شدن صفحه نمایش 3۱ اینچی
این دستگاه باشید و از تماشای فیلم یا سریال با بالاترین کیفیت 

لذت ببرید.

  بهترین خودروی ارزان تر از 30 هزار دلار
 مزدا 3

اساسا خودروهای ارزان تر از 3۰ هزار دلار در شمار خودروهای 
اقتصادی قرار می گیرند و با محدودیت های مختلفی در عملکرد، 
قابلیت ها و حتی ایمنی روبه رو هستند. Mazda 3 سردمدار این 
خودروهای اقتصادی فوق العاده در بازار به شمار می رود. مزدا 3 
همچنین کابین خوش ساخت و جاداری در اختیار دارد و ضمن 
ارائه قابلیت های کمکی فراوان به راننده، یک سیستم سرگرمی- 
اطلاع رسانی نصفه  نیمه را هم در اختیار راننده و سرنشینان 
قرار می دهد. مزدا همچنین نسخه AWD از این خودرو را هم به 
علاقه مندان ارائه می کند؛ هرچند که امکان سفارش مزدا 3 با 

این سیستم انتقال قدرت و دنده دستی وجود نخواهد داشت.
علاوه بر این، حجم بالای صندوق عقب نیز دیگر ویژگی جذاب مزدا 
3 است که آن را به یکی از بهترین خودروهای سال 2۰23 جهان در 

کلاس اقتصادی تبدیل می کند.

بهترین سوپر خودرو
 مک لارن آرتورا

نخستین خــودروی هیبریدی این خودروساز خوشنام انگلیسی 

همچنین برخلاف سایر هیبریدی های بازار، تمرکز خود را   معطوف 
به تولید قدرت بیشتر کرده تا مصرف بهینه سوخت. موتور الکتریکی 
این خودرو با یک موتور درون سوز 3 لیتری با توربو دوقلو همراه شده 
و توانی 6۷۱ اسب بخاری را تولید می کند. علاوه بر این، مدت زمان 
رسیدن این خودرو از حالت سکون به سرعت 96 کیلومتر بر ساعت 
تنها 3 ثانیه بوده و حداکثر سرعت آن هم 33۰ کیلومتر بر ساعت 
است. مک لارن آرتورا علاوه بر این که فوق العاده قدرتمند است، 
طراحی زیبایی هم دارد. همچنین در داخل خودرو شاهد تعبیه 
یک صفحه نمایش ۸ اینچی لمسی هستیم که وظیفه سرگرمی 
ــورا می تواند به صورت تمام  و اطلاع رسانی را بر عهده دارد. آرت
الکتریکی یا تمام بنزینی هم کار کند. با وجود این موتور الکتریکی 
آن زمان بسیار کوتاهی قادر به فعالیت مستقل است و سوخت 
موتور بنزینی نیز پس از تنها 65 کیلومتر رانندگی پرفشار به اتمام 
می رسد. شروع قیمت آرتورا از 225 هزار دلار است که هم تراز با سایر 

سوپرخودروها در این کلاس طبقه بندی می شود.

 بهترین هایپرخودرو
 ریماک نورا

اگر به دنبال نشانه ای برای انقلاب مدرن در صنعت خودروسازی 
هستید، بد نیست نگاهی به هایپرخودروی تمام الکتریکی ریماک 
نورا هم بیندازید. ریماک نورا یک خودروی تمام الکتریکی چهار 
موتوره است که حداکثر قدرت ۱9۱4 اسب بخار دارد و با ثبت 
رکورد سرعت 4۱5 کیلومتر بر ساعت، عنوان سریع ترین خودروی 
الکتریکی تاریخ را از آن خود کرده است. البته حداکثر سرعت 
مدل تجاری این خودرو که به دست مشتریان رسیده، به  صورت 
الکترونیکی محدود شده؛ به  طوری که نمی توان با آن به سرعت بیش 
از 352 کیلومتر بر ساعت رسید. این هایپرخودروی باورنکردنی 
کروات، 23 رکورد مختلف دنیای خودرو ها را به نام خود ثبت کرده 
و قادر است در کمتر از 2 ثانیه از حالت سکون به سرعت 96 کیلومتر 
بر ساعت برسد یا مسافت یک چهارم مایل )حدود 4۰۰ متر( را ظرف 
تنها ۸.25 ثانیه طی کند. البته این خودرو به  طرز عجیبی کمیاب 
است؛ به  طوری که تنها ۱5۰ دستگاه از آن تولید شده و به دست 

مشتریان رسیده است.

 بهترین خودروی عضلانی
دوج چلنجر اس آر تی دیمون 1۷0

شرکت محبوب دوج با اعلام این  که خط تولید سری خودروهای 
عضلانی Challenger  و Charger در ســال 2۰24 متوقف 
خواهد شد، سال پرحاشیه ای را سپری کرد. این اتفاق، در راستای 
گرایش بیشتر این خودروساز آمریکایی به خودرو های برقی بود. 
ــواداران دوآتشه  در همین حین، شرکت دوج برای دلجویی از ه
خــود، نسخه ای بسیار ویــژه از ســری ریــشــه دار Charger تحت 
نام SRT Demon 170 را رونمایی کرد که قدرتمندترین چیزی 
به شمار می رود که یک خودروی عضلانی می تواند داشته باشد! 
این هیولای آمریکایی توان وحشتناک ۱۰25 اسب بخاری دارد و 
می تواند ظرف کمتر از 2 ثانیه از حالت سکون به سرعت 96 کیلومتر 
بر ثانیه برسد. دوج در این خودرو از موتور فوق العاده 6.2 لیتری 
HEMI خود استفاده کرده و با همراه کردن آن با یک سوپرشارژر 3 
لیتری موفق به دستیابی به این توان بی نظیر شده است. دوج چلنجر 

اس آر تی دیمون ۱۷۰ واقعا خودروی بی عیب و نقصی است.

 بهترین خودروی الکتریکی
EV6 کیا 

قیمت خودرویEV 6  از 42هزارو 6۰۰ دلار آغاز می شود که برای 
یک خودروی برقی ایده آل به نظر می رسد؛ خصوصا با در نظر گرفتن 
قابلیت های رفاهی و ایمنی که کره ای ها در این خودروی جذاب 
تعبیه کرده اند. سیستم تشخیص تصادف عقب و جلو، پای ثابت 
طراحی این خودروی الکتریکی به شمار می رود و اکثر تریم های 
آن هم به دوربین 36۰ درجه مجهز بوده و قادر به پارک کردن در 
تنگ ترین فضاهاست. علاوه بر این، تریم های گران قیمت تر این 

خودرو همچنین باتری بزرگ تری دارد و در مدل های دو دیفرانسیل 
به علاقه مندان ارائه می شود. داخل کابین این اتومبیل هم به نسبت 
اندازه خودرو بسیار جادار است و طراحی جذاب آن نیز چیزی بین 
یک اتومبیل اسپرت و یک محصول از آینده به شمار می رود. کیا ای 
وی 6 جوایز متعددی را از منتقدان مختلف دریافت کرده و به زعم 
بسیاری افراد، یکی از بهترین خودروهای سال 2۰23 جهان به 

شمار می رود.

 بهترین خودروی هیبریدی
 تویوتا پریوس

مصرف متوسط نسل جدید تویوتا پریوس، تنها 4.52 لیتر در 
هر۱۰۰  کیلومتر است که دستاوردی فوق العاده برای ژاپنی ها به 
شمار می رود. علاوه بر این، تغییرات گسترده در طراحی این خودرو 
را باید جذاب ترین بخش آن دانست که باعث شده یکی از عجیب ترین 
طراحی های چند سال قبل، اکنون به یکی از خوش چهره ترین 
خودرو های هاچ بک تاریخ تبدیل شود. در این میان، کیفیت رانندگی 
این خودرو هم مثل سایر محصولات تویوتا فوق العاده است. این 
خودرو قادر است ظرف تنها ۷ ثانیه از سکون به سرعت 96 کیلومتر 
بر ساعت برسد. همچنین مدل های مختلف نرمال، اکو و اسپرت هم 
بسته به شرایط توسط راننده قابل انتخاب هستند که میزان مصرف 
انرژی و عملکرد را متناسب با شرایط تنظیم می کنند. شروع قیمت 
Toyota Prius 2023 از 2۸ هزار دلار است که آن را به یک خودروی 

هیبریدی ارزان تبدیل می کند.

بهترین شاسی بلند خانوادگی
 کیا تلوراید

ــارز از ایــن مهارت KIA در ساخت این  کیا تلوراید نمونه ای ب
دسته خودروهاست. قیمت پایه این خودرو 35 هزار دلار است. 
البته تریم های مختلفی از این خودرو روانه بازار شده که هریک 
قابلیت های متنوعی را به مدل پایه اضافه می کند و قیمت آن را 
به سمت قیمت پایانی 52 هزار دلار افزایش می دهد. خودروی 
شاسی بلند تلوراید به طور مشخص، خانواده های جوان با سطح 
درآمد متوسط را هدف گرفته و توانسته به فروش بسیار خوبی هم 
در میان این افراد دست پیدا کند. در حقیقت فروش این خودرو به  
حدی بالاست که این شرکت کره ای در پاره ای اوقات قادر به تامین 
کافی خودرو برای پاسخ گویی به نیاز بازار نیست. فضای داخلی 
این خودرو بسیار جادار بوده و از سه ردیف صندلی تشکیل شده 
است. همچنین بر اساس مدل انتخاب شما، Telluride می تواند 
تا سقف هشت نفر سرنشین را در خود جای دهد. بنابراین این 
اتومبیل به راحتی قادر است پاسخگوی یک خانواده متوسط یا 

پرجمعیت باشد.

 بهترین خودروی سال 2023 
لوسید ایر گرند تورینگ

برنده نهایی فهرست بهترین خودروهای سال 2۰23، لوسید 
ایر گرند تورینگ است که قادر است در چندین دسته مختلف 
از رده بندی ها، عنوان بهترین خودروی سال را تصاحب کند. 
اگر به دنبال یک خــودروی الکتریکی می گردید که بیشترین 
مسافت پیمایش را ارائه دهد، باید این خودرو را انتخاب کنید. 
در این میان، علاقه مندان به قابلیت های لوکس، طراحی بصری 
فوق العاده و فناوری  های پیشرفته هم احتمالا از لوسید ایر گرند 
تورینگ استقبال فراوانی خواهند کرد. خودروی لوسید ایر گرند 
تورینگ در ابتدا به عنوان رقیبی برای تسلا مدل اس پلید روانه 
بــازار شد. با وجود این، قدرت ۱۰5۰ اسب بخاری و مسافت 
پیمایش بسیار طولانی این اتومبیل، آن را به یک محصول انقلابی 
پیشرو در بازار تبدیل کرد که خیلی سریع توانست طرفداران 
فراوانی را با خود همراه کند. قیمت مدل پایه خودروی لوسید 
ایر برابر با 9۰ هزار دلار است و مدل گرند تورینگ، با حداقل 
قیمت ۱۷9 هــزار دلار )پیش از مالیات( به دست مشتریان 

خواهد رسید!

انتخاب بهترین خودرو کار دشواری است چون هر خودرو برای کاربری خاصی تعریف شده، اما می توان بهترین خودروها در زمینه هایی مثل 
آفرود ، هایپر، برقی، عضلانی، هیبریدی و شاسی بلند را در سال اخیر انتخاب کرد   

 بهترین خودروهای جهان در سال ۲۰۲۳ 
در کلاس های مختلف

انتخاب بهترین خودروی جهان، آن  طور که به نظر می رسد ساده نیست! چرا که خودروهای مختلف 
عموما با کاربری های خاصی طراحی شده اند و در کلاس به خصوصی قرار می گیرند. به همین دلیل، 
مثلا مقایسه یک خودروی شاسی بلند با یک خودروی سدان لوکس محلی از اعراب ندارد. بنابراین 
بیشتر کارشناسان و صاحب نظران این حوزه، خودروهای مختلف یک کلاس خاص را با یکدیگر 
مقایسه و بهترین محصول حوزه های مختلف را معرفی می کنند. از این طریق اگر فردی به دنبال 

بهترین خودروی الکتریکی یا هیبریدی یا حتی ابرخودرو و هایپرخودرو باشد، می تواند با مقایسه 
محصولات مختلف در هر دسته، مناسب ترین و بهترین محصول را انتخاب کند.

ما هم به  نقل از »گجت نیوز« تصمیم گرفته ایم بهترین خودروهای سال 2023 جهان را در چند 
دسته مختلف به شما معرفی کنیم که در مقایسه با سایر خودروهای هم کلاس، عملکرد  بهتر ی 

ارائه دادند و محصول ایده آل تری به شمار می روند.


